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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NRIT ApS

H P Christensens Vej 3

3000 Helsingør

e-mailadresse: hej@gamenow.dk

CVR-nr: 41400579

Regnskabsår: 02/06/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Aktiviteterne har opfyldt ledelsens forventninger.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

Som følge af covid-19 har selskabets aktiviteter været nedadgående i efterfølgende regnskabsår, hvilket har bevirket, at

selskabets aktiviteter er stoppet i Januar 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for NRIT ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder

i regnskabsklasse B, mikrovirksomhed med tilvalg af enkelte regler fra højere

regnskabsklasse.

 

Det er selskabets første regnskabsår.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

 

Generelt

 

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

 

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening,

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og

tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten

aflægges, og som be eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttofortjeneste og tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til

råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

 

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

 

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen

af ydelsen.
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Eksterne omkostninger

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til

underleverandører, som er direkte relateret til omsætningen.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler mv.

 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret.

 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelser under

acontoskatteordningen mv.

 

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af

udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

 

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet er

omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds og underskudsgivende danske selskaber i forhold til

disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager

sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

 

Balancen

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af

en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

 

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

 

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan

være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

 

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

betalte acontoskatter.
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Resultatopgørelse 2. jun. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -152.643

Øvrige finansielle omkostninger -205

Ordinært resultat før skat -152.847

Skat af årets resultat 33.626

Årets resultat -119.221

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -119.221

I alt -119.221
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020

kr.

Tilgodehavende skat 33.623

Andre tilgodehavender 28.435

Tilgodehavender i alt 62.058

Likvide beholdninger 118.721

Omsætningsaktiver i alt 180.779

AKTIVER I ALT 180.779
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat -119.221

Egenkapital i alt -79.221

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 260.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 260.000

Gældsforpligtelser i alt 260.000

PASSIVER I ALT 180.779
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Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt dets egenkapital.

 

Selskabet understøttes af dets moderselskab økonomisk.

 

Selskabet forventer at reetablere sin egenkapital ved egen drift fremadrettet. 

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 45.

 

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen. 

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0


